Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ________ 2018 г.                                                                            № ____

г. Мирный

О признании утратившим силу постановления

администрации Мирного от 12 мая 2016 г. № 480

«Об определении требований к закупаемым

заказчиками муниципального образования

«Мирный» отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг)»

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного

от 12 мая 2016 г. № 480 «Об определении требований к закупаемым

заказчиками муниципального образования «Мирный» отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев